檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：劉芷青

電話：02-27256345

傳真：02-87884137

電子信箱：edu_se.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：北市教特字第10760287512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企劃書及報名表各1份(1661579_10760287512_1_ATTACH1.docx、1661579_107602

87512_1_ATTACH2.pdf)

主旨：轉知公益信託星雲大師教育基金「星雲教育論壇」活動訊

息一案，請查照。

說明：

一、依據公益信託星雲大師教育基金107年8月20日公益星行字

第1070099號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息略以（詳附件）：

(一)論壇主題：108新課綱的理念實施與因應作為

(二)討論議題：

１、新課綱的實施與教師專業成長

２、新課綱的課程教材內涵與有效實施

３、新課綱的教法革新與教師翻轉教學

(三)參加對象：各級學校（大專院校、高中職、國中小、特

殊教育及幼兒園）校長、老師及星雲教育獎指導委員、

評審委員、得獎典範教師及關心教育之人士。

(四)北區場次日期及地點：107年12月9日（星期日），國立

台灣大學集思台大會議中心蘇格拉底廳。

8

大直高中 1070906

*NHAA1076001532*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附企劃書及報名表各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市立大學

副本：公益信託星雲大師教育基金 2018-09-05
15:18:27